
 
Českomoravská myslivecká jednota z. s. 

Okresní myslivecký spolek Prachatice 
Starokasárenská 192, 383 01  Prachatice,  tel.č. 722 498 969 
email: omspt@seznam.cz ,   www.prachatice.cmmj.cz 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

 

PROPOZICE 
 

OMS-střelecká komise Prachatice pořádá okresní přebor 
Lovecký parcour, 

který se uskuteční dne 20. května 2023 
na střelnici Korkusova Huť 

 
Organizační výbor: 
Ředitel závodu  - Ing. Milan Kotrba - člen střelecké komise 
Hlavní rozhodčí - Karel Kotrc - člen střelecké komise 
Hospodář  - Jaroslava Fišerová - jednatelka OMS Prachatice, z.s. 
  
Organizační a technická služba: členové SK OMS Prachatice 
 
Časový rozvrh: sobota 20. května 2023 8:00 - 8:20 hodin - prezentace a přihlášky 

8:20 - 8:30 hodin - zahájení přeboru, losováni 
          8:30 hodin - zahájeni střelby 
 
Technické podmínky: 60 terčů v disciplíně lovecký parcour 
 
 
Střílí se podle platného Střeleckého řádu ČMMJ, podle samostatně vydaných pravidel FITASC a těchto 
propozic. Pořadatel si vyhrazuje právo změny těchto propozic. 
 
Startovné a ostatní podmínky: 
Startovné pro členy ČMMJ z.s. OMS Prachatice je 600,-Kč, pro členy ČMMJ z jiných okresů a nečleny 
ČMMJ taktéž 600,-Kč. Tito účastníci budou hodnoceni mimo okresní přebor. 
Ochrana sluchu a zraku je na střelišti povinná. 
 
Odměny: 
Přeborníkem okresu bude vyhlášen ten člen OMS Prachatice, který dosáhne nejlepšího výsledku v 
součtu všech terčů, případně všichni, kteří dosáhnou absolutního nástřelu. Jednotlivci na 1. - 3. místě 
obdrží pohár a diplom, další účastnici na předních místech obdrží věcné ceny. 
 
  


